

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Станция юных техников

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4				
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/22	22/22	0/0	22/22	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0						0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0					0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0					0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1																								
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	химический																									
2	биологический																									
3	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																									
4	шум																									
5	инфразвук																									
6	ультразвук воздушный																									
7	вибрация общая																									
8	вибрация локальная																									
9	неионизирующие излучения																									
10	ионизирующие излучения																									
11	микроклимат																									
12	световая среда																									
13	тяжесть трудового процесса																									
14	напряженность трудового процесса																									
15	Итоговый класс (подкласс) условий труда																									
16	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																									
17	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																									
18	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																									
19	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																									
20	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																									
21	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																									
22	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																									
23																										
24																										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
6	Педагог дополнительного образования (программы "Авиамоделирование", "Современные технологии 2D-, 3D-моделирования")	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Педагог дополнительного образования (программа "Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" (теоретические предметы))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Педагог дополнительного образования (программа "Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" (теоретические предметы), "Первая помощь")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Педагог дополнительного образования (программы "Дого-конструирование", "Углекислотный мир информатики", "Робототехника (базовая)", "Робототехника с дополнительными элементами", "Юный мультипликатор")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Педагог дополнительного образования (программы "Робототехника Education", 3D-моделирование)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Педагог дополнительного образования (программа)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	"Картинг"	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
12	Мастер производственного обучения (программа "Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" (обучение вождению), RENAULT LOGAN, гос.№ Е 668 УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13	Мастер производственного обучения (программа "Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории "В" (обучение вождению), RENAULT LOGAN, гос.№ У 827 НК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Секретарь учебной части Общедоходные должности служащих Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
18	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Общедоходные должности рабочих Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 15.03.2023

Председателе комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

Л.И.Т.

Титкова Лёся Викторовна

31.03.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Л.И.Т.

Городелицкая Анастасия Ивановна

31.03.2023

Секретарь учётной части

Л.И.Т.

Фелорова Татьяна Владимировна

31.03.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2077

Л.И.Т.

Велерникова Елена Юрьевна

15.03.2023

№ в паспорте эксперта:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 360759633439360235315265728116943077456903154123

Владелец Титкова Леся Викторовна

Действителен с 16.03.2023 по 15.03.2024